АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2024 года                            № 20                                    с. Кряжим
Об утверждении списка
невостребованных долей

На основании ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Вольская жизнь» от 08.11.2023 г. № 44(2595), размещен на официальном сайте Кряжимского муниципального образования в сети Интернет https://kryazhimskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru, обнародован на информационных щитах, расположенных на территории Кряжимского муниципального образования, сообщение о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз «Красный партизан» с кадастровым номером 64:08:000000:25, которое было опубликовано в газете «Вольская жизнь» от 20.02.2024 г. № 7(2609), протокол общего собрания собственников земельных долей от 22.03.2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список собственников земельных долей, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный  по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз «Красный партизан» с кадастровым номером 64:08:000000:25, в количестве 39 (Тридцать девять) невостребованных земельных долей согласно приложению.

2. Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Кряжимского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой вестник» и размещению на официальном сайте Кряжимского муниципального образования в сети Интернет https://kryazhimskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кряжимского
муниципального образования                                         А.П.Лобанов
Приложение

к постановлению администрации Кряжимского
муниципального образования

от  16.07.2024 г. № 20
СПИСОК

собственников земельных долей, земельные доли которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный  по адресу: Саратовская область, Вольский район, колхоз «Красный партизан» с кадастровым номером 64:08:000000:25, в количестве 39 (Тридцать девять) невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата смерти

	1.
	Агарева Анна   Ивановна
	23.02.1915г.
	  октябрь 2001 г.

	2.
	Апальков Павел Иванович
	22.06.1954г.

	3.
	Артемьева Елизавета Матвеевна
	28.10.1913г.
	21.09.2004 г.

	4.
	Белов Иван Васильевич

	15.09.2000 г.

	5.
	Бякина Валентина Михайловна
	05.07.1937г.
	23.12.2006 г.

	6.
	Германов Герман Германович
	14.11.1939г.
	15.12.2007 г.

	7.
	Глазунов Вячеслав Алексеевич
	26.01.1938г.
	13.08.1997 г.

	8.
	Демина Клавдия Григорьевна
	20.02.1916г.
	12.10.2000 г.

	9.
	Демина Мария Григорьевна
	17.06.1918г.
	01.10.1998 г.

	10.
	Евдокимов Геннадий Михайлович
	26.01.1947г.
	18.05.1999 г.

	11.
	Егоров Иван Иванович

	24.07.1997 г.

	12.
	Егорова Анна Андреевна

	09.09.1994 г.

	13.
	Егорова Анна Васильевна

	07.03.2001 г.

	14.
	Жигулева Ольга Александровна

	13.01.1995 г.

	15.
	Казакова Анна Николаевна
	04.01.1923г.
	26.08.2005 г.

	16.
	Кангин Александр Егорович
	12.06.1913г.
	 1997 г

	17.
	Кангин Семен Семенович
	12.02.1915г.
	14.04.1997 г.

	18.
	Кангина Анна Никитична
	13.05.1911г.
	21.05.1994 г.

	19.
	Кангина Прасковья Харитановна
	08.09.1925г.
	23.06.1998 г.

	20.
	 Козичев Николай Николаевич
	18.07.1950г.
	13.03.1995 г.

	21.
	Колчина Евдокия Афанасьевна

	22.
	Куделина Анастасия Александровна
	25.10.1902г.
	07.12.1998 г.

	23.
	Кудряшова Александра Васильевна
	15.10.1917г.
	23.08.2001 г.

	24.
	Кузнецова Вера Александровна
	1922г.

	25.
	 Минеева Анна Романовна
	14.02.1925г.
	09.08.2003 г.

	26.
	Молотягин Александр Иванович
	19.02.1951г.
	25.10.2005 г.

	27.
	Молотягин Григорий Никитович
	23.01.1905г.
	16.10.1997 г.

	28.
	Молотягина Нина Павловна
	05.01.1925г.
	            .1995 г.

	29.
	Мочалов Григорий Арсентьевич

	24.10.1994 г.

	30.
	Носов Павел Григорьевич
	22.12.1925г.
	22.12.2000 г.

	31.
	Павлова Акулина Филипповна

	15.07.2001 г

	32.
	Раков Михаил Васильевич

	16.12.2001 г

	33.
	Серяев Александр Федорович
	07.03.1927г.
	07.09.1999 г

	34.
	Серяева  Анна Константиновна
	26.08.1919г.
	01.11.2002 г

	35.
	Серяева Анастасия Ивановна
	02.01.1931г.
	28.05.1998 г.

	36.
	Сидорова Анна Васильевна

	07.03.1995 г.

	37.
	Тимонина Анастасия Антоновна
	13.04.1915г.

	38.
	Устинова Ольга Ивановна

	            1991 г.

	39.
	Флегентов  Анатолий  Васильевич

	12.11.2004 г

Глава Кряжимского

муниципального образования                                         А.П.Лобанов
4